様式第１号

令和６年度南房総市社会福祉協議会福祉教育推進事業助成金交付申請書

令和　　年　　月　　日

社会福祉法人南房総市社会福祉協議会
会　長　　渋　谷　幸　一　様
学 校 名
代表者名　　　　　　　　　　㊞

令和６年度において、下記のとおり福祉教育推進事業を実施したいので、助成金の交付をうけたく関係書類を添えて申請します。

記

　１　申　請　額　　　　　　　　　　　　　　　　円

２　事業計画書（別紙１）

３　事業予算書（別紙２）

（別紙１）
令和６年度　福祉教育推進事業計画書
学校名
学校長名　　　　　　　　　　　　　　㊞
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　担当教諭名（　　　　　　　　　　　　　　）
	事　　業　　名
	実施予定年月日
	参加予定人数
	事　業　の　内　容

（別紙２）
令和６年度　福祉教育推進事業予算書

収入合計　　　　　　　　　　円
支出合計　　　　　　　　　　円

収入の部
	科　　目
	金　　額
	説　　　　　明

	助　成　金

支出の部
	科　　目
	金　　額
	説　　　　　明

	事　業　費

上記のとおり相違ないことを証明する。
　　令和　　年　　月　　日
学校名
学校長名　　　　　　　　　　　　　　㊞